1

環境振動運営委員会 低周波音（振動）WG 議事録（案）

Ａ．日 時 2006 年 5 月 16 日 火曜日 15:00～17:30

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 石川主査、以下１３名
Ｄ．提出資料（提出委員名も記入して下さい）
Ｅ．議事内容
１．主査あいさつ（資料 1-1、1-2）
２．各委員の研究紹介（資料 1-3～1-12）
３．議論
 ・具体的な方針、テーマについては広く情報収集をして、絞っていく
 ・建築設備の問題が多いので、学会から業界への働きかけを行う必要がある
 ・建築設備（例えば、室外機）の基準化など学会指針の作成について
４．今後の予定
 次回３～４行程度のテーマ設定のためのメモの準備
 委員数が現在 14 名なので、次回テーマを少し絞り込んで、１名公募予定
５．次回開催予定
 次回委員会は、2006 年 7 月 4 日（火）14 時 30 分から 17 時まで本会会議室で開催予定。